
Darmstadt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 83  Gruppe Männer Bezirksklasse

Datum 14.12.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Egelsbach II

Spielort Dr.-Horst-Schmidt-Halle  Gastmannschaft TV Büttelborn III

 

Heimmannschaft

SG Egelsbach II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reinhardt, Max Felix - -

2 Rauth, Marco - - 4 49:13

8 Kurylo, Pascal - - 1

9 Müller, Nicklas - - 2

10 Wind, Kevin - - 8 1/1

12 Lange, Tim - - 1 1/1

13 Jäger, Benedikt - - 2

17 Immenrodt, Aaron - - 2

22 Leirich, Erik - - 1 1/1

24 Wurm, Maximilian - - 4

26 Helmstetter, Finn - -

27 Noll, Timo - - 22:19

29 Finger, Max - - 5 05:59

33 Pulcher, Lennart - - 5 15:53

55 Nels, Marc - - 7

79 Dahmen, Erik - -

A Klasen, Luis - -

B Pachert, Patrick - -

C Schwarz, Robin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 04.01.2026 10:44 | Seite 1



Darmstadt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TV Büttelborn III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zusch, Benjamin Oliver - -

2 Magic, Gabriel Roko - - 3

5 Barthel, Corbinian - - 3 01:54 51:37

6 Napoli, Noah-Valentino - - 2

7 Henzel, Lars - - 2 0/1

9 Senßfelder, Torben - -

14 Neumann, Mika - - 1 24:48

17 Schamber, Malte - - 6 2/2

19 Petrone, Luca - - 2

22 / B Holzapfel, Lars - -

33 Kinzel, Elias - -

72 / A Simmel, Mario - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:50

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dr. Hessert, Jan - - - - -

Zeitn. Gärtner, Judith - - - - -

Sek. Reinhardt, Bettina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Egelsbach II

Ergebnis 42:19 (25:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:21 1:0 Tor 10 Wind, Kevin

Heim 01:53 2:0 Tor 55 Nels, Marc

Gast 01:54 2 Minuten 5 Barthel, Corbinian

Heim 02:53 3:0 Tor 8 Kurylo, Pascal

Gast 03:35 3:1 Tor 6 Napoli, Noah-Valentino

Gast 04:42 3:2 Tor 6 Napoli, Noah-Valentino

Heim 05:59 Verwarnung 29 Finger, Max

Heim 06:33 4:2 Tor 10 Wind, Kevin

Gast 07:01 4:3 Tor 19 Petrone, Luca

Heim 07:11 5:3 Tor 2 Rauth, Marco

Heim 07:33 6:3 Tor 9 Müller, Nicklas

Heim 08:04 7:3 Tor 29 Finger, Max

Heim 09:32 8:3 Tor 55 Nels, Marc

Heim 10:15 9:3 Tor 29 Finger, Max

Gast 10:30 9:4 Tor 5 Barthel, Corbinian

Heim 11:02 10:4 Tor 29 Finger, Max

Heim 11:54 11:4 Tor 29 Finger, Max

Heim 12:02 12:4 Tor 29 Finger, Max

Heim 12:34 13:4 Tor 2 Rauth, Marco

12:50 Auszeit Gast

Gast 13:50 13:5 Tor 5 Barthel, Corbinian

Heim 15:53 Verwarnung 33 Pulcher, Lennart

Heim 17:48 14:5 Tor 24 Wurm, Maximilian

Gast 18:12 14:5 7m ohne Tor 7 Henzel, Lars

Heim 18:31 15:5 Tor 17 Immenrodt, Aaron

Heim 19:08 16:5 Tor 24 Wurm, Maximilian

Gast 19:20 16:6 Tor 14 Neumann, Mika

Heim 19:30 17:6 Tor 33 Pulcher, Lennart

Gast 19:55 17:7 Tor 7 Henzel, Lars

Heim 20:06 18:7 Tor 13 Jäger, Benedikt

Heim 21:02 19:7 Tor 33 Pulcher, Lennart

Heim 22:19 Verwarnung 27 Noll, Timo

Gast 22:45 19:8 Tor 7 Henzel, Lars

Gast 24:48 2 Minuten 14 Neumann, Mika

Heim 24:51 20:8 7m mit Tor 12 Lange, Tim

Heim 26:07 21:8 Tor 10 Wind, Kevin

Heim 26:34 22:8 Tor 33 Pulcher, Lennart

Heim 27:01 23:8 Tor 55 Nels, Marc

Gast 29:04 23:9 Tor 17 Schamber, Malte

Heim 29:11 24:9 Tor 24 Wurm, Maximilian

Heim 29:51 25:9 Tor 10 Wind, Kevin

Heim 30:42 26:9 Tor 55 Nels, Marc

Gast 31:26 26:10 7m mit Tor 17 Schamber, Malte

Heim 31:47 27:10 Tor 9 Müller, Nicklas

Gast 32:14 27:11 Tor 17 Schamber, Malte

Heim 32:23 28:11 Tor 10 Wind, Kevin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:05 29:11 Tor 10 Wind, Kevin

Gast 37:03 29:12 Tor 17 Schamber, Malte

Heim 37:15 30:12 Tor 2 Rauth, Marco

Heim 37:58 31:12 Tor 17 Immenrodt, Aaron

Heim 39:46 32:12 Tor 33 Pulcher, Lennart

Gast 40:38 32:13 7m mit Tor 17 Schamber, Malte

Heim 41:29 33:13 Tor 55 Nels, Marc

Gast 43:20 33:14 Tor 19 Petrone, Luca

Heim 43:47 34:14 Tor 55 Nels, Marc

Heim 44:22 35:14 Tor 33 Pulcher, Lennart

Heim 44:48 36:14 Tor 2 Rauth, Marco

Gast 45:44 36:15 Tor 2 Magic, Gabriel Roko

Gast 46:46 36:16 Tor 5 Barthel, Corbinian

Heim 48:46 37:16 Tor 13 Jäger, Benedikt

Gast 49:08 37:17 Tor 2 Magic, Gabriel Roko

Heim 49:13 2 Minuten 2 Rauth, Marco

Heim 51:33 38:17 7m mit Tor 22 Leirich, Erik

Gast 51:37 2 Minuten 5 Barthel, Corbinian

Gast 52:10 38:18 Tor 2 Magic, Gabriel Roko

Heim 53:20 39:18 Tor 24 Wurm, Maximilian

Heim 54:27 40:18 7m mit Tor 10 Wind, Kevin

Heim 55:04 41:18 Tor 55 Nels, Marc

Heim 55:53 42:18 Tor 10 Wind, Kevin

Gast 56:49 42:19 Tor 17 Schamber, Malte
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